30/11/11 ES12-Titre pour Nantet (Var 2011)
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ES12-Titre pour Nantet (Var 201 1)'

Bons de réduction  crouron
pour Restaurants*

Ici »

*Exemple d'un deal & venir

e RS 12 — Collobriéres (33,15 km) A 9hS5 — Voir le classement

Description par Mathieu Maurage : Départ comme la montée de Gonfaron, puis on prend la descente au lieu du plateau. Descente avec des enchainements de gros
freinages. Puis partie au milieu des prés qui peut étre grasse. Ensuite, on remonte avec un changement de direction par une épingle gauche serrée pour une route ensuite
assez large. Puis plateau hyper rapide. Enfin, derniére descente, rapide et avec un assez bon grip.

Encore une spéciale a tenir pour des équipages qui jouent gros : Brunson pour le titre de champion, Gilbert pour le Junior et Consani pour le trophée Twingo R2.

Faits marquants
Leader depuis le départ, Jari-Matti Latvala remporte ce rallye du Var méme si Stéphane Sarrazin a bien résisté pendant la majeure partie du rallye. Sans une
crevaison hier, tout semblait encore possible pour le frangais. ..

En forme depuis ce matin, Ott Ténak s’offre un premier podium avec cette Fiesta WRC pour seulement 7s5 face a Pierre Campana.

Alors qu’il devait juste rallier 'arrivée en assurant, Eric Brunson abandonne dans ce chrono a cause d’un probléme de boite. Le rallye du Var est vraiment maudit
pour le normand qui avait vu son Impreza de I’époque brulait entiérement en 2008 alors que le titre était tout proche également.

Apres une fin de rallye épique ou la cinquieme place de Bryan Bouflier était en suspens apres des problémes mécaniques et de possibles pénalités, Nantet devient le
nouveau champion de France puisqu’il compte le méme nombre de points que Pierre Roché (85 points) mais le pilote Porsche compte deux victoires face a une seule
pour Roché.

Etre titré champion de France avec une Porsche alors que les WRC étaient bien présentes cette année, voici 'exploit réalisé par Gilles Nantet et toute son équipe.
Dans d’autres catégories, il est stir que c’est Stéphane Consani qui remporte le trophée Twingo R2.

Cette derniére spéciale est vraiment incroyable puisque Quentin Gilbert a abandonné dans ce chrono alors qu’il possédait 49s d’avance sur le second,
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Nicolas Romiguiére devient le premier champion de France Junior malgré son abandon samedi matin.

Enfin, en 2 roues motrices c¢’est finalement Manu Guigou qui 'emporte avec le gain du groupe N. Le pilote Mégane s’est battu pendant les trois jours avec Mathieu
Arzeno qui signe une troisieme victoire en groupe R de suite.

Classement ES12/ Classement final (provisoire)

CIt N. Pilote Ecart Clt N. Pilote Ecart
LATVALA Jari-Matti LATVALA Jari-Matti
b Ford Fiesta WRC 20077 b Ford Fiesta WRC 222007
) 2 TANAK Ott +0:00:6 2 s SARRAZIN Stephane +0:49:1
Ford Fiesta WRC +0:00:6 Peugeot 307 WRC +0:49:1
SARRAZIN Stephane +0:08:5 TANAK Ott +1:379
35 Peugeot 307 WRC +0:079 32 Ford Fiesta WRC +0:48:8
4 3 CAMPANA Pierre +0:10:9 4 3 CAMPANA Pierre +1:45:4
Mini John Cooper Works ~ +0:02:4 Mini John Cooper Works ~ +0:07:5
5 18 BOUFFIER Bryan +0:22:4 5 18 BOUFFIER Bryan +4:433
Peugeot 207 S2000 +0:11:5 Peugeot 207 S2000 +2:579
6 14 POLO Sylvain +0:45:1 6 8 ROCHE Pierre +5:283
Citroen Xsara WRC +0:22:7 Peugeot 307 WRC +0:45:0
7 10 DUMAS Romain +0:52:5 7 14 POLO Sylvain +5:292
Porsche 997 +0:074 Citroen Xsara WRC +0:00:9
3 23 MAURIN Julien +0:57:3 3 23 MAURIN Julien +7:46:6
Ford Fiesta S2000 +0:04:8 Ford Fiesta S2000 +2:174
9 2 GAL Ludovic +0:58:1 9 2, GAL Ludovic +7:59:7
Peugeot 207 S2000 +0:00:8 Peugeot 207 S2000 +0:13:1
10 8 ROCHE Pierre +0:59:9 10 52 GUIGOU Emmanuel +10:01:6
Peugeot 307 WRC +0:01:8 Renault Megane RS +2:019
115 GUIGOU Emmanuel +1:22:0 11 39 ARZENO Mathieu +10:15:5
Renault Megane RS +0:22:1 Citroen DS3 +0:13:9
12 12 LEANDRI Jean-Mathieu ~ +1:2242 12 38 ROBERT Cedric +10:42:8
Subaru Impreza WRC +0:022 Citroen DS3 +027:3
13 39 ARZENO Mathieu +1:359 13 19 GASSNER Hermann Jr.  +12:14:8
Citroen DS3 +0:11:7 Skoda Fabia S2000 +1:32:0
14 34 MAUFFREY Eric +1:402 14 34 MAUFFREY Eric +12:54:6
Renault Clio R3 +0:04:3 Renault Clio R3 +0:39:8
15 38 ROBERT Cedric +1:40:9 15 61 CAPPUCCIO Frederic ~ +13:37:5
Citroen DS3 +0:00:7 Peugeot 206 S1600 +0429
16 61 CAPPUCCIO Frederic +1:53:8 16 40 AMOURETTE Marc +14:27:8
Peugeot 206 S1600 +0:12:9 Citroen DS3 +0:50:3
17 9 NANTET Gilles +1:59:7 17 30 PRINCEN Kris +14:32:1
Porsche GT3 996 Cup +0:059 Renault Clio R3 +0:04:3
18 40 AMOURETTE Marc +2:10:0 18 32 CLAIRAY Yann +17:09:2
Citroen DS3 +0:10:3 Renault Clio R3 +2:37:1
CERNY Jan +2:192 BEAUBELIQUE Jean- o
19124 Citroen DS3 +0:09:2 19 24 Charles T0722 09 '57
20 32 CLAIRAY Yamn +2:26:1 Peugeot 207 S2000 o
Renault Clio R3 +0:06:9 20 124 CERNY Jan +18:11:6
21 137 COMOLE Lionel +2:28:1 Citroen DS3 +0:41:9
Renault Clio R3 +0:02:0 21 17 CIVADE Michel +18:122
2 30 PRINCEN Kris +2:342 Ford Focus WRC +0:00:6
Renault Clio R3 +0:06:1 27123 BUTOR Robert +1826:5
2 17 CIVADE Michel +2:39:0 Citroen DS3 +0:14:3
Ford Focus WRC +0:04:8 23 36 DONNELLY Mark +19:184
24 36 DONNELLY Mark +2:40:3 Renautlt Clio R3 +0:51:9
Renault Clio R3 +0:01:3 24 126 BOTTA Giuseppe +19:512
25132 BOSCH Florentin +2:50:5 Citroen DS3 +0:32:8
Citroen DS3 +0:102 25 15 MAGNOU Francis +20:29:0
2 75 BOGEY Ludovic +2:50:7 Peugeot 206 WRC +0:37:8
Ciroen C2 R2 Max - +0:002 LATOUR Bertrand ~ +2033:0
27123 BUTOR Robert 2:539 2645 Citroen DS3 +0:040
Citroen DS3 +0:032 COMOLELionel ~ +21382
5g 54 BEAUBELIQUE Jean-Charles +2:572 27137 enautt Clio R3 +1052
Peugeot 207 S2000 +0:03:3 TRIVINO Yohann 422287
29139 TRIVINO Yohann +3:06:7 28139 Renault Clio R3 +0:50:5
Renault Clio R3 0095 CONDROYER Sebastion  +23:04:1
30 15~ MAGNOUFrancis  +3:083 2167 CiroenC2R2 Max 40354
Peugeot 206 WRC — +0:01:6 BOGEY Ludovie ~ +23:11:5
31156 ROZSER Menyhert 43087 07 CiroenC2R2Max  +0:074
Citroen C2 R2 Max +0:00:4 CECCHI Philippe 123366
32126  BOTTA Giuseppe 3098 3160 peugeot 206 XS +025:1
CiroenDS3 —— +0:01:1 BOSCH Florentin ~ +23:42:6
33167 CONDROYER Sebastien +3:10:0 32132 Citroen DS3 +0:06:0
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34157

35 58

36 60

37 45

38 79

39163

40 86

41 78

42 50

43 90

44 43

45 66

46 87

47 71

48 107

49 19

50 99

51 49

52160

53 37

54195

55106

56 72

57176

58 109

59111

60 148

61 29

62 190

63102

64 155

65 67

66117

67175

68 101

69 141
70 93

SHSSENSZERZ 240

Citroen C2 R2 Max

ALVERNHES Florent
Mitsubishi Lancer Evo 1

CECCHI Philippe
Peugeot 206 XS
LATOUR Bertrand
Citroen DS3
BERTON Charlotte
Ford Fiesta
GRYC Tomasz
Citroen C2 R2 Max
DROXLER Sylvain
Ford Fiesta

MOSSON Benjamin

Ford Fiesta
AMATE Patrice
Renault Clio R3

CHARDONNET Sebastien

Renault Twingo RS
DUBERT Vincent
Citroen DS3
GONON Georges
Renault Twingo RS

PANCIATICI Nelson

Ford Fiesta
IGNATOV Alexey
Renault Twingo RS

SENTIS Mathieu
Renault Twingo RS

GASSNER Hermann Jr.

Skoda Fabia S2000
COSTE Cedric
Renault Twingo RS

DE PASSORIO Marc

Renault Clio R3

FRANCONIERI Alphonse

Citroen C2 R2 Max
BRYNDA Petr
Renault Clio R3

SAMMARTINO Eddy

Peugeot 106
DEFERT Damien
Renault Twingo RS

CHAUMAT Pierre-Etienne

Renault Twingo RS

FERRERO Stephane

Citroen ZX 16S

DUROSNE Jean-Luc

Peugeot 206 RC
MARCHAL Eddy
Renault Clio RS
NEIKSANS Andis

Mitsubishi Lancer Evo 1

GATTI Jean-Pierre
Peugeot 206 RC
BOURRAS Patrice
Peugeot 306 S16
FERRERO Roman
Renault Twingo RS
ABBAS Philippe
Peugeot 206 XS

MONNIN Jean-Paul

Renault Twingo RS
FOSTIER Romain
Suzuki Swift
RABATE Christian
Peugeot 205 GTI
COSTE Kevin
Renault Twingo RS
FOURNIER Jeremy
Peugeot 207 RC
MARTIN Charles
Renault Twingo RS
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+0:009
+0:02:9
+3:133
+0:00:4
+3:134
+0:00:1
+3:29:9
+0:16:5
+3:30:8
+0:00:9
+3:36:5
+0:05:7
+3:369
+0:00:4
+3:42:9
+0:06:0
+3:48:5
+0:05:6
+3:49:3
+0:00:8
+3494
+0:00:1
+3:50:9
+0:01:5
+3:55:1
+0:0422
+3:57:0
+0:01:9
+4:01:6
+0:04:6

+4:02:3
+0:00:7
+4:05:2
+0:02:9
+4:05:3
+0:00:1
+4:11:9
+0:06:6
+4:12:4
+0:00:5
+4:12:5
+0:00:1
+4:13:2
+0:00:7
+4:17:7
+0:04:5
+4:17:9
+0:00:2
+4:18:8
+0:00:9
+4:20:7
+0:01:9
+4217
+0:01:0
+424:1
+0:02:4
+4:27:0
+0:02:9
+4:27:6
+0:00:6
+4:32:5
+0:04:9
+4:34:6
+0:02:1
+4:35:4
+0:00:8
+4:36:7
+0:01:3
+4:37:5
+0:00:8
+4:37:6
+0:00:1
+4:38:5
+0:00:9
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33157

34 43

35156

36 50

37 37

38 49

39 55

40 148

41163

42 87

43 79

44 63

45 189

46 58

47 86

48 67

49 114

50 72

5129

52107

53 99

54 106

55160

56 109

57176

58 195

59 101

60 93

61 71

62 155

63 77

64 66

65 44

66 62

67117

68 204

69 90

BESSENYEY Zoltan

st Sndde

Citroen DS3

KROZSER Menyhert

Citroen C2 R2 Max
AMATE Patrice
Renault Clio R3
BRYNDA Petr
Renault Clio R3

DE PASSORIO Marc

Renault Clio R3
AUDIRAC Cyril

Mitsubishi Lancer Evo 1

NEIKSANS Andis

Mitsubishi Lancer Evo 1

GRYC Tomasz
Citroen C2 R2 Max

PANCIATICI Nelson

Ford Fiesta
BERTON Charlotte
Ford Fiesta

CONSANI Stephane

Renault Twingo RS
BERNAUX Kevin

Renault Clio Ragnotti
ALVERNHES Florent
Mitsubishi Lancer Evo 1

DROXLER Sylvain
Ford Fiesta

MONNIN Jean-Paul

Renault Twingo RS

MACKERER Pascal

Renault Clio RS

CHAUMAT Pierre-Etienne

Renault Twingo RS
GATTI Jean-Pierre
Peugeot 206 RC
SENTIS Mathieu
Renault Twingo RS
COSTE Cedric
Renault Twingo RS
DEFERT Damien
Renault Twingo RS

FRANCONIERI Alphonse

Citroen C2 R2 Max

DUROSNE Jean-Luc

Peugeot 206 RC

FERRERO Stephane

Citroen ZX 16S

SAMMARTINO Eddy

Peugeot 106
COSTE Kevin
Renault Twingo RS
MARTIN Charles
Renault Twingo RS
IGNATOV Alexey
Renault Twingo RS
ABBAS Philippe
Peugeot 206 XS

MOLLARD Alexandre

Citroen C2 R2
GONON Georges
Renault Twingo RS

BECT Fabrice

Citroen DS3

CORIA Franck

Citroen Saxo Kit Car

FOSTIER Romain
Suzuki Swift
VUILLEMIN Eric

Citroen Saxo VTS 16S
CHARDONNET Sebastien

Renault Twingo RS

+23:488
5%
+0:15:0
+24:223
+0:18:5
+24314
+0:09:1
+24:363
+0:04:9
+2522:8
+0:46:5
+25:40:1
+0:17:3
+25:404
+0:00:3
+26:07:6
+0:27:2
+27:002
+0:52:6
+2722:1
+0:21:9
+27:54:7
+0:32:6
+28:193
+0:24:6
+28:41:0
+0:21:7
+29:47:1
+1:06:1

+29:52:6
+0:05:5
+30:04:1
+0:11:5
+30:04:7
+0:00:6
+30:402
+0:35:5
+31:072
+027:0
+31:17:1
+0:09:9
+31:58:5
+041:4
+32:02:8
+0:04:3
+32:12:4
+0:09:6
+32:24:0
+0:11:6
+32:58:1
+0:34:1
+32:583
+0:002
+33315
+0:3322
+33:40:7
+0:09:2
+33:44:1
+0:03:4
+34:02:8
+0:18:7
+34:03:0
+0:00:2
+34:117
+0:08:7
+34:11:8
+0:00:1
+34:37:9
+0:26:1
+35:20:7
+0:42:8
+35:23:6
+0:02:9
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71219

72211

73 204

74 77

75142

76 44

77188

78 182

79 115

80 62

81 147

82 85

83 63

84 103

85169

86 97

87 95

88 94

89 100

90 104

91 57

92110

93119

94 189

95170

96 165

97 168

98 191

99 207

100202

101 98

102 59

103118

104216

105215

106171

107159
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DECHANET Alexandre ~ +4:43:0
Peugeot 205 GTI +0:04:5
MERTEN Vincent +4:47:0

Renault 5 GT Turbo +0:04:0
VUILLEMIN Eric +4:48:1
Citroen Saxo VTS 16S +0:01:1
MOLLARD Alexandre +4:482
Citroen C2 R2 +0:00:1
LUSTENBERGER Mike  +4:53:7
Renault Clio R3 +0:05:5
BECT Fabrice +4:543
Citroen DS3 +0:00:6
COUTURIER Laurent +4:544
Renault Clio Ragnotti +0:00:1
JAUSSAUD Laure +4:573
Renault Clio RS +0:02:9
KLEIN Valery +4:58:7
Renault Clio Ragnotti +0:014
CORIA Franck +5:012
Citroen Saxo Kit Car +0:02:5
TAFFIN Bernard +5:01:5
Renault Megane RS +0:00:3
CREPIN Maude +5:03:8
Ford Fiesta +0:02:3
CONSANI Stephane +5:06:0
Renault Twingo RS +0:02:2
TARDY Guillaume +5:07:5
Renault Twingo RS +0:01:5
WILKIN Laurent +5:15:1
Citroen C2 R2 Max +0:07:6
BALESTER Anthony +5:153
Renault Twingo RS +0:00:2
JOUINES Jean +5:154
Renault Twingo RS +0:00:1
MASSE Antoine +5:172
Renault Twingo RS +0:01:8
HUMEAU Francois +521:0
Renault Twingo RS +0:03:8
BOSSARD Steven +522:1
Renault Twingo RS +0:01:1
DAGNAC-LAGRANGE Jacky +5:24:1
Subaru Impreza STI +0:02:0
RIQUIER Stephane +531:8
Peugeot 205 16S +0:07:7
RENCHET Nicolas +5:33:1
Citroen AX GTI +0:013
BERNAUX Kevin +5:37:1
Renault Clio Ragnotti +0:04:0
DOERAN Christophe +5:44:1
Citroen C2 R2 Max +0:07:0
BONNARD Laurent +5473
Citroen C2 R2 Max +0:032
STRATIEVA Ekaterina +5:502
Citroen C2 R2 Max +0:02:9
GAILLARD Jean-Claude ~ +5:52:0
Hommell RS +0:01:8
FOURNIER Cedric +5:52:4
Citroen C2 VTS +0:00:4
BERTIN Eddy +5:54:1
Citroen AX GTI +0:01:7
DUBUISSON Damien +5:552
Renault Twingo RS +0:01:1
EHRENSPERGER Monique +5:56:6
Mitsubishi Lancer Evo 5 +0:014
HAUSWALD Frederic +5:57:8
Suzuki Swift +0:0122
MARCHAND Julien +6:00:7
Peugeot 106 Rallye +0:02:9
VIEIL Lorris +6:02:7
Peugeot 106 Rallye +0:02:0
HEINE Bernard +6:04:5
Citroen C2 R2 Max +0:01:8
DUBOIS Thierry +6:04:7
Citroen C2 R2 Max +0:0022

ES12-Titre pour Nantet (Var 2011)

70 142

71147

72219

73175

74 190

75115

76 57

77169

78 182

79 78

80 188

81 141

82 100

83206

84 95

85103

86211

87170

88119

89 104

90 98

91 168

92110

93171

94 118

95 59

96 159

97215

98 102

99 199

100216

101165

102207

103198

104202

105191

106217

LUSTENBERGER Mike

Renault Clio R3
TAFFIN Bernard

Renault Megane RS

DECHANET Alexandre

Peugeot 205 GTI
RABATE Christian
Peugeot 205 GTI
BOURRAS Patrice
Peugeot 306 S16
KLEIN Valery
Renault Clio Ragnotti

DAGNAC-LAGRANGE

Jacky
Subaru Impreza STI
WILKIN Laurent
Citroen C2 R2 Max
JAUSSAUD Laure
Renault Clio RS
MOSSON Benjamin
Ford Fiesta
COUTURIER Laurent
Renault Clio Ragnotti
FOURNIER Jeremy
Peugeot 207 RC
HUMEAU Franeois
Renault Twingo RS
FLORES Sebastien
Peugeot 106 S16
JOUINES Jean
Renault Twingo RS
TARDY Guillaume
Renault Twingo RS
MERTEN Vincent
Renault 5 GT Turbo
DOERAN Christophe
Citroen C2 R2 Max
RENCHET Nicolas
Citroen AX GTI
BOSSARD Steven
Renault Twingo RS
DUBUISSON Damien
Renault Twingo RS
STRATIEVA Ekaterina
Citroen C2 R2 Max
RIQUIER Stephane
Peugeot 205 16S
HEINE Bernard
Citroen C2 R2 Max
HAUSWALD Frederic
Suzuki Swift

EHRENSPERGER Monique
Mitsubishi Lancer Evo 5

DUBOIS Thierry
Citroen C2 R2 Max
VIEIL Lorris
Peugeot 106 Rallye
FERRERO Roman
Renault Twingo RS
COHEN Valentin
Peugeot 205 Rallye
MARCHAND Julien
Peugeot 106 Rallye
BONNARD Laurent
Citroen C2 R2 Max
FOURNIER Cedric
Citroen C2 VTS
CHOL Jean-Michel
Simca Rallye 3
BERTIN Eddy
Citroen AX GTI

GAILLARD Jean-Claude

Hommell RS
ANDRAU Alexandre
Peugeot 205 Rallye

+35:49:6
+0:26:0
+35:53:8
+0:042
+36:10:7
+0:16:9
+37:02:5
+0:51:8
+37:02:7
+0:00:2
+37:143
+0:11:6

+37:144
+0:00:1

+37:25:6
+0:112
+37:312
+0:05:6
+37:51:9
+0:20:7
+38:04:8
+0:12:9
+38:177
+0:12:9
+38:220:5
+0:02:8
+38:354
+0:14:9
+38:46:4
+0:11:0
+39:36:6
+0:50:2
+39473
+0:10:7
+40:05:7
+0:18:4
+40:104
+0:04:7
+40:57:7
+0:47:3
+41:082
+0:10:5
+41:183
+0:10:1
+42:523
+1:34:0
+43:594
+1:07:1
+44:252
+0:25:8
+44:41:6
+0:16:4
+45:059
+0:24:3
+45:282
+0:22:3
+45:43:6
+0:15:4
+45:458
+0:02:2
+46:093
+0:23:5
+47:36:7
+1274
+48:44:5
+1:07:8
+48:59:6
+0:15:1
+49:383
+0:38:7
+50:049
+0:26:6
+50:112
+0:06:3
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Articles relatifs

CHOL Jean-Michel

Cl . .
~0 Ecrire un commentaire

Nom (obligatoire)

+6:092
+0:04:5
+6:16:4
+0:07:2
+626:4
+0:100
+6:31.7
+0:053
+6:31:8
+0:00:1
+6:51:1
+0:19:3
+6:533
+0:02:2
+7:142
+0:20:9
+7:20:5
+0:06:3
+7272
+0:06:7
+7:28:5
+0:01:3
+7:563
+0:27:8
+8:15:6
+0:19:3
+827:6
+0:12:0
+8:34.7
+0:07:1
+10:50:7
+2:16:0
+10:509
+0:00:2
+13:55:1
+3:042

Résultat Pronostics Rallye du Var 2011
Photos Rallye du Var 2011
Vidéos Rallye du Var 2011
Classement Direct Rallye du Var 2011
ES11-Latvala gére (Var 2011

Adresse e-mail (ne sera pas publiée) (obligatoire)

Site Web (facultatif)
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107192

108 81

109185

110173

111177

112200

113212

114154

115187

116144

117196

118 10

119 9

120 12

121 94

122 85

123113

124111

12597

CLAUSI Thomas
Rover MGF Trophy
GALPIN Julie
Ford Fiesta
DEVOS Guillaume
Ford Fiesta ST
GIUGE Sylvie
Renault Clio Williams
CLAIRE Pascal
Peugeot 306 Maxi
LUGON Bastien
Renault Twingo RS
MARCHAND Patrick
Peugeot 106 Rallye

CODEBO Gilles
Peugeot 206 XS
DOUILLET Patrick
Peugeot 206 RC
CUENIN Pascal
Porsche 968 CS
ARNOULD Pascal
Peugeot 205 GTI
DUMAS Romain
Porsche 997
NANTET Gilles
Porsche GT3 996 Cup
LEANDRI Jean-Mathieu
Subaru Impreza WRC
MASSE Antoine
Renault Twingo RS
CREPIN Maude
Ford Fiesta
WILLOT Cedric
Renault Clio Ragnotti
MARCHAL Eddy
Renault Clio RS
BALESTER Anthony
Renault Twingo RS

+5131:6
+120:4
+52:00:9
+0:293
+52:04:9
+0:04:0
+58:22:6
+6:17:7
+58:50:7
+0:28:1
+59:12:6
+0:21:9
+1:01:32:5
+2:19:9

+1:01:43:0
+0:10:5
+1:01:582
+0:152
+1:09:53:3
+7:55:1
+1:13:30:8
+3:37:5
+10:13:514
+9:00:20:6
+10:19:004
+5:09:0
+10:42:437
+23:433
+1047:252
+4:41:5
+10:58:11:9
+10:46:7
+11:09:29:8
+11:179
+1123:073
+13:375
+11:46:58:7
+23:514
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